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Tuotekortti 

 
Fema - Tasausmaali  Fema - Color - Egalisierfarbe 

 

Art. Nro 00009 
 

Ominaisuudet: Mineraalisten laastien, silikaattimaalien ja -laastien mattapintainen tasausmaali. 
Käytetään, pohjasta ja sääolosuhteista riippuen, värierojen paikoittaiseen tasaukseen.  Tasausmaali 
(Egalisierfarbe) on säänkestävä, vesihöyryn läpäisevä ja teollisuusilmastoon soveltuva. Mineraalisilla 
pohjilla hyvä tarttuvuus kemiallisen reaktion ansiosta. Kalvon kehittymisen ansiosta likaantumisaste on 
minimaalinen ja värisävyt tasaiset. 
 

Käyttö: Tasausmaalia voidaan käyttää jokaisella kiinteällä, puhtaalla, kuivalla, karhealla ja 
mineraalisella pohjalla, kuten esim. kalkki- ja kalkkisementtilaasti, kalkkihiekka- ja luonnonhiekkatiili, 
mineraaliset jalolaastit ja sementtipitoiset täyteaineet (lämmöneristys). Ei sovellu käytettäväksi 
dispersioväreille, keinohartsipinnoille, puulle ja kosteille pinnoille.   
 

Värisävyt: Toimitetaan valkoisena ja Fema värikartan mukaan. Muut sävyt tiedustelun mukaan.  
Fema Täyssävy- ja värjäysväreillä on mahdollista suorittaa sävytystä paikallisesti rajoitetussa määrin.  
 

Sideaine: Kalivesilasi, stabilisoituna akrylaatti - sekapolymerisaattidispersiolla. 
 

Pigmentti: Titaanioksidi, valon ja alkalin kestävä. 
 

Ohenne: Vesi. 
 

Ominaispaino: Noin 1,48 kg/dm³. 
 

Kulutus: Noin 200 - 360 ml/m², kaksi käsittelykertaa. Materiaalin kulutus riippuu pohjan karkeudesta ja 
imukyvystä sekä valitusta työmenetelmästä. Todellinen menekki ilmenee koetyöstöllä. 
 

Kalvopaksuus: 100 - 180 μm kuivana. 
 

Pakkaus: 15 l:n muoviastia. 
 

Esityöt: Vasta rapattujen mineraalisten pohjien tulee olla tarpeeksi sitoutuneita ja kovettuneita. 
Työstöpaksuudesta ja ilmaston olosuhteista riippuen, suositeltava kuivumisaika on 2 - 4 viikkoa ennen 
seuraavaa työstövaihetta. Likaantuneet alueet on puhdistettava perusteellisesti, pitoa heikentävät 
ainekset on poistettava niin että saadaan kiinteä, luja, puhdas ja kuiva pohja. Voimakkaasti tai 
epätasaisesti imevät, hiekkaiset, jauhoiset tai liituiset pohjat vahvistetaan vesiohenteisella Syväpohjuste 
W:llä. Uudet / uudistetut pohjat neutralisoidaan ja pestään Fema-Neutralisoinnilla. 
 

Materiaali: Tasausmaali on käyttövalmista mutta voidaan ohentaa tarvittaessa, vähäisellä vesimäärällä, 
toivottuun notkeuteen. Sekoitettava hyvin ennen käyttöä mutta ei liian suurella nopeudella. Materiaalit, 
jotka ovat eri valmistuserää, on työstettävä erikseen tai loppumäärät sekoitettava keskenään. 
Valmistuserän numero on painettuna astian etikettiin. 
 

Pohjamaalaus: Pohjan imukyvyn ollessa tasainen, riittää yksi maalauskerta.  
Tarvittaessa ohennus vedellä enintään 5 - 10 %. 
 

Pintamaalaus: Pohjamaalauksen kuivumisen jälkeen, aikaisintaan 6 tunnin kuluttua ohentamattomana. 
Tasausmaali levitetään pensselillä, telalla tai ruiskulla. 
 

Kuivuminen: Tuore pinnoitettu pinta on täydelliseen läpikuivumiseen saakka suojattava kosteuden 
vaikutuksilta. Kuivumisaika on riippuvainen lämpötilasta ja ilmankosteudesta. Se voi korkean 
ilmakosteuden ja/tai alhaisen lämpötilan johdosta pidentyä. Yleensä maalaus on 24 tunnin kuluttua 
läpikuiva ja se voidaan ottaa käyttöön. 
 

Puhdistus: Heti käytön jälkeen vedellä. 
 
 
 
 
 
 



Fema-Tasausmaali             
  

 
Tuotteiden ostajalle ja käyttäjälle antamamme käyttösuositukset perustuvat kokemuksiimme ja ne vastaavat nykyisiä tieteellisiä tuloksia ja käytännön kokemuksia. 
Ne eivät kuitenkaan ole sitovia eivätkä perusta sopimusperusteiselle oikeussuhteelle tai kauppasopimuksen perusteella esitettäville lisävelvoitteille.  Ostajalla on 
edelleen velvollisuus ottaa itse selville, sopivatko tuotteemme hänen aikomaansa tarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme 
itsellämme oikeuden tehdä tuotteeseen tai sen käyttöalueeseen muutoksia tai parannuksia, jotka vastaavat tekniikan kehitystä. Tämän tuoteselosteversion 
julkaiseminen kumoaa kaikki aikaisemmat versiot. Ajantasaisia tietoja saatte internet-sivuiltamme. 
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Käyttö: Ei saa käyttää alle +5 °C ilman tai alustan lämpötilassa. Suojattava kuivumisen aikana 
voimakkaalta auringonpaisteelta ja jäätymiseltä. Tasausmaalin korkeasta alkalipitoisuudesta johtuen 
lasi- ja metallipinnat on suojattava hyvin syöpymisen välttämiseksi. 
 

Varastointi: Astiat hyvin suljettuina, viileässä, jäätymiseltä, sekä suoralta auringonpaisteelta suojattuna. 
Avatut astiat peitetään vesikalvolla. Säilyvyys suljetussa alkuperäispakkauksessa vähintään yksi (1) 
vuosi.  
 

Jätehuolto: Kuivunut, sitoutunut materiaali voidaan hävittää tavallisen talousjätteen mukana. 
Kuivumaton materiaali sekoitetaan sementtiin ja annetaan sitoutua ja sen jälkeen hävitetään. 
 

Huomioitava: Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet on annettu yleisenä ja 
ovat sitomattomia. Koska työolosuhteet ovat aina erilaiset, ei kaikkia lukuja ja suosituksia voida yleistää. 
Jälkitoimituksessa ovat värisävyjen vähäiset poikkeavuudet mahdollisia. Kaikki toimitukset on ennen 
käyttöä tarkastettava oikeellisuudeltaan ja värisävyltään. 
Mikäli tuotetta on käytetty väärin tai vastoin annettuja ohjeita, emme vastaa mahdollisista vahingoista.  
 
 
Tekninen tuotekortti: Fema Tasausmaali 
 
Maahantuoja: Kivira Oy   Valmistaja: Fema® Farben + Putze GmbH 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


